
 
 

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Семнадцатое заседание четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                    

« 05 » февраля  2020 г.  №  107 

 

Отчет о результатах работы участкового  уполномоченного полиции ОМВД 

России  по Белгородскому району, обслуживающего 

Майское сельское поселение за 12 месяцев 2019 года 

 

 
Заслушав и обсудив информацию участкового уполномоченного полиции 

ОМВД России по Белгородскому району Белгородской области Понасенко  

Александра  Валерьевича «О результатах работы участкового уполномоченного 

полиции ОМВД России по Белгородскому району, обслуживающего Майское 

сельское поселений за 12 месяцев 2019 года», 

 

земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о :  
 

1. Работу участкового уполномоченного полиции Понасенко А.В., 

обслуживающего Майское сельское поселение, в 2019 году признать 

удовлетворительной. 

2. Администрации Майского сельского поселения оказывать практическую 

помощь сотрудникам отдела внутренних дел в организации и проведении 

комплекса мер, направленных на предупреждение и пресечение террористических 

актов и чрезвычайных происшествий, привлечь к данному направлению Совет 

общественности, добровольную народную дружину, обеспечить их постоянное 

участие в работе по профилактике правонарушений и поддержанию правопорядка 

на территориях  населенных  пунктов  сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Майское сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной  политике и  

общественной  безопасности  земского  собрания  Майского сельского поселения  

муниципального района «Белгородский район»  Белгородской  области (Дронов 

Ю.Н.).  

 
   Глава Майского 

сельского поселения       О.А. Стародубцева 




